

Bogotá, 10 de Diciembre de 2020

Señor.

SERGIO ALEJANDRO VARÓN

Líder Seguridad y Salud en el Trabajo - Correos de Colombia

Bogotá D.C. - Cundinamarca

COTIZACIÓN No. 20201210-1

ITEM	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA
ALCOHOLIMETRO SEMIPROFESIONAL MARCA HANWEI MODELO: AT-7000 und.	6	\$ 1.992.857	\$ 11.957.143	Exento
ALCOHOLIMETRO PROFESIONAL MARCA ALCOVISOR MODELO: MERCURY KIT (con impresora) und.	6	\$ 4.942.857	\$ 29.657.143	Exento
BAJALENGUAS DE MADERA paquete X 20 (caja X 50) und.	6	\$ 57.143	\$ 342.857	\$ 65.143
BALANZA PESA PERSONAL DIGITAL DE PISO und.	6	\$ 194.286	\$ 1.165.714	\$ 221.486
BALA PARA OXIGENO PORTATIL 1m und.	7	\$ 878.571	\$ 6.150.000	\$ 1.168.500
CAMILLA FÉRULA ESPINAL LARGA PLASTICA NACIONAL, 183cm X 45cm X 5cm con arnes tipo araña, señal normalizada y gancho para colgar und.	7	\$ 166.571	\$ 1.166.000	Exento
CANECA PLÁSTICA 10 Litros ESTRA VERDE und.	6	\$ 42.857	\$ 257.143	\$ 48.857
CANECA PLÁSTICA 10 Litros ESTRA GRIS und.	6	\$ 42.857	\$ 257.143	\$ 48.857
CANECA PLÁSTICA 10 Litros ESTRA ROJO und.	6	\$ 42.857	\$ 257.143	\$ 48.857
CANECA PLÁSTICA 20 Litros ESTRA VERDE und.	6	\$ 54.429	\$ 326.571	\$ 62.049
CANECA PLÁSTICA 20 Litros ESTRA GRIS und.	6	\$ 54.429	\$ 326.571	\$ 62.049
CANECA PLÁSTICA 20 Litros ESTRA ROJO und.	6	\$ 54.429	\$ 326.571	\$ 62.049
CANULA NASAL PARA OXIGENO ADULTO und.	7	\$ 3.143	\$ 22.000	\$ 4.180
CINTA METRICA und.	6	\$ 12.286	\$ 73.714	\$ 14.006
COMPRESA FRIO-CALIENTE REUTILIZABLES und.	28	\$ 6.511	\$ 182.320	\$ 34.641
CURAS ESTANDAR (venditas adhesivas) caja X 100 und.	6	\$ 4.005	\$ 24.031	Exento
EQUIPO DE SUTURA CON SOBRE DE HILO Y AGUJA 0,5 und.	6	\$ 89.857	\$ 539.143	\$ 102.437
ESCALERILLA DE 1 PASO PARA CONSULTORIO (pintada) und.	7	\$ 72.286	\$ 506.000	\$ 96.140
ESCALERILLA DE 1 PASO PARA CONSULTORIO (cromada) und.	7	\$ 98.000	\$ 686.000	\$ 130.340
ESCALERILLA DE 2 PASOS PARA CONSULTORIO (pintada) und.	7	\$ 107.357	\$ 751.500	\$ 142.785
ESCALERILLA DE 2 PASOS PARA CONSULTORIO (cromada) und.	7	\$ 136.571	\$ 956.000	\$ 181.640
ESCALERILLA DE 3 PASOS PARA CONSULTORIO (pintada) und.	7	\$ 168.571	\$ 1.180.000	\$ 224.200
ESCALERILLA DE 3 PASOS PARA CONSULTORIO (cromada) und.	7	\$ 198.571	\$ 1.390.000	\$ 264.100
ESPARADRAPO DE TELA rollo 1" X 5 yd (paquete X 50) und.	6	\$ 172.857	\$ 1.037.143	Exento
ESPARADRAPO DE TELA rollo 2" X 5 yd (paquete X 50) und.	6	\$ 345.714	\$ 2.074.286	Exento
ESPARADRAPO MICROPORO 3M sin empaque rollo 1" X 10 yd (paquete X 50) und.	6	\$ 114.286	\$ 685.714	Exento
ESPARADRAPO MICROPORO 3M sin empaque rollo 2" X 10 yd (paquete X 50) und.	6	\$ 221.429	\$ 1.328.571	Exento
EXTRACTOR MANUAL PARA LECHE MATERNA und.	6	\$ 100.000	\$ 600.000	\$ 114.000
GASA ESTERIL 7,5cm X 7,5cm, sobre X 3 (Paquete X 200) und.	7	\$ 85.714	\$ 600.000	Exento
GLUCÓMETRO TRULIFE und.	6	\$ 67.143	\$ 402.857	\$ 76.543
HUMIDIFICADOR und.	14	\$ 10.143	\$ 142.000	\$ 26.980
JERINGA DE 5mL BD (paquete X 50) und.	6	\$ 20.000	\$ 120.000	\$ 22.800
JERINGA DE 60mL BD (caja X 50) und.	6	\$ 97.143	\$ 582.857	\$ 110.743
LANCETAS PARA GLUCÓMETRO caja x 100 und	6	\$ 15.714	\$ 94.286	\$ 17.914
ROXICAINA JALEA GEL 30g und.	6	\$ 22.000	\$ 132.000	Exento
ROXICAINA SPRAY 83 mL und.	6	\$ 84.286	\$ 505.714	Exento
LINTERNA RIESTER DE USO MÉDICO und.	6	\$ 48.429	\$ 290.571	\$ 55.209
MASCARA SIMPLE PARA OXÍGENO ADULTO und.	7	\$ 4.286	\$ 30.000	\$ 5.700
NEVERA MINI BAR 121 Litros und.	6	\$ 800.000	\$ 4.800.000	\$ 912.000
OTOSCOPIO POKET LED Wesch Allyn und.	6	\$ 524.714	\$ 3.148.286	\$ 598.174
OTOSCOPIO STRONG MEDICAL und.	6	\$ 286.000	\$ 1.716.000	\$ 326.040

ITEM	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL	IVA
PARCHE OCULAR ADULTO (apósito ocular) paquete X 50 und.	6	\$ 25.714	\$ 154.286	Exento
OXIMETRO DE PULSO MARCA STRON MEDICAL	7	\$ 114.286	\$ 800.000	\$ 152.000
RIÑONERA EN ACERO INOXIDABLE und.	6	\$ 16.857	\$ 101.143	\$ 19.217
SILLA DE RUEDAS PLEGABLE TIPO ESTANDAR. PINTADA. und.	6	\$ 457.143	\$ 2.742.857	\$ 521.143
SOLUCIÓN SALINA (cloruro de sodio al 9%) bolsa X 250 mL (caja X 50) und.	6	\$ 116.429	\$ 698.571	Exento
SOLUCIÓN SALINA (cloruro de sodio al 9%) bolsa X500 mL (caja X 50) und.	6	\$ 128.571	\$ 771.429	Exento
SUERO (sales) DE REHIDRATACIÓN ORAL sobre 25g (Paquete X 50) und.	6	\$ 54.714	\$ 328.286	Exento
TALLÍMETRO RETRACTIL HEALD METER und.	70	\$ 68.571	\$ 4.800.000	\$ 912.000
TARRO RECOLECTOR DE RESIDUOS BIOLÓGICOS Y CORTOPUNZANTES 3 litros und.	6	\$ 7.857	\$ 47.143	\$ 8.957
TENSIÓMETRO ANÁLOGO MÁS FONENDOSCOPIO BASICO (garantía 1 año) und.	6	\$ 65.143	\$ 390.857	\$ 74.263
TENSIÓMETRO ANÁLOGO JAPONÉS ALPK2 con FONENDOSCOPIO ALPK2 und.	6	\$ 171.429	\$ 1.028.571	\$ 195.429
TENSIOMETRO DIGITAL de brazo marca beurer und.	6	\$ 271.429	\$ 1.628.571	\$ 309.429
TERMÓMETRO DIGITAL und.	6	\$ 13.571	\$ 81.429	\$ 15.471
TERMOMETRO DIGITAL INFRAROJO	6	\$ 100.000	\$ 600.000	Exento
TIJERAS UNIVERSAL DE TRAUMA (corta todo) und.	6	\$ 7.000	\$ 42.000	\$ 7.980
TIRAS PARA GLUCÓMETRO caja x 100 und	6	\$ 94.286	\$ 565.714	\$ 107.486
VENDA DE ALGODÓN LAMINADO 3" X 5 yd (paquete X 50) und.	7	\$ 54.286	\$ 380.000	Exento
YODOPOVIDONA ESPUMA (jabón quirúrgico) frasco 120ml Caja X 50) un.	6	\$ 621.429	\$ 3.728.571	Exento
YODOPOVIDONA SOLUCION (antiséptico y desinfectante) frasco 120ml (caja X 50) un.	6	\$ 464.286	\$ 2.785.714	Exento

NOTA: Los resaltados en amarillo, son una segunda opción, para que Usteden determinen la que mejor se ajuste a sus necesidades.

CONDICIONES COMERCIALES:

VALIDEZ DE LA OFERTA	30 días
CONDICIONES DE PAGO	A convenir
IMPUESTOS	Vigentes a la fecha:
TIEMPO DE ENTREGA	10 días hábiles
SITIO DE ENTREGA	En su sede de Bogotá

Cordialmente

DORIS YANETH QUINTERO
División Comercial - DIASOC

www.diasoc.com

servicioalcliente@diasoc.com

diasoc@gmail.com

Teléfono: (57) 1 433 49 97

Tele Fax: (57) 1 802 40 70

Bogotá D.C.